（様式１－２） 提出日　　　　年　　　　月　　　　日

１．留学先の情報

学校･機関名： ○○学校 留学代理店名： ○○○

２．航空券情報 ※乗り換えも全て含む情報を記入してください。

日 日

8/20 8/20

8/20 8/20

8/21 8/21

8/31 8/31

8/31 8/31

３．滞在先での予定

学籍番号

滞在先での大まかなスケジュールを記入してください。
例：平日9～12時 授業、午後は市内観光　休日：終日市内観光　〇月○日：△△市に観光

住所：　　英語で記入して下さい

出発時刻出発地

この度、自立型研修または個人留学を予定しておりますので、下記のとおり提出いたします。

記

研修内容：自立型研修・語学留学・国際学会・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

留学先情報

滞在先情報
　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

往路

便名

E-mail:℡：

行程表　（自立型・個人留学用）

崇城大学学長　殿

氏名

　 学科／専攻

所属

　　　 学部／研究科

E-mail:

住所：　　英語で記入して下さい

種類：寮・ホームステイ（代表者　　　　　　　　）・ホテル（名称　　　　　　　　）

℡：

仁川 13：25 ヒースロー

航空会社到着時刻到着地

成田 9：25 仁川 11：50

熊本 7：00

15：30 ○○○

○○○成田 8：30

17：25 ○○○便

○○○便

○○○

○○○便

○○○

復路 ○○○便成田 18：00 熊本 19：30 ○○○

○○○便ヒースロー

： ：

7：30 成田

忘れず記入して下さい。

自立型研修とは・・・

①海外の現地で集合する研修

②自分たちで航空券を手配する研修など